6

Manaus, terça-feira 05 de fevereiro de 2019                    e-DOLM          Edição 1035

PORTARIA Nº 025/2019 – GP/DG

DESIGNAR SERVIDORES para
acompanhamento e fiscalização de
Contrato.

JOELSON SALES SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, Parágrafo
Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos

parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – DESIGNAR o servidor FRANKLIN JOSÉ DO NASCIMENTO
SARAIVA para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada
nos Termos do Contrato n. 012/2018, sem ônus para este Poder
Legislativo, a contar de 01 de janeiro de 2019.

II – INCLUIR o servidor JOSÉ AGRÍCIO DE SOUZA, a contar de

01 de fevereiro de 2019, para acompanhamento e fiscalização, na forma
identificada nos Termos do Contrato supracitado, sem ônus para este
Poder Legislativo.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 05 de fevereiro de 2019.

JOELSON SALES SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

PORTARIA Nº 026/2019 – GP/DG

DESIGNAR SERVIDORES para
acompanhamento e fiscalização de
Contrato.

JOELSON SALES SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, Parágrafo
Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos

parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – DESIGNAR a servidora ROSA MARIA RAMOS ASSEN DE
CARVALHO para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada
nos Termos do Contrato n. 018/2018, sem ônus para este Poder
Legislativo, a contar de 01 de janeiro de 2019.

II – INCLUIR o servidor JOSÉ AGRÍCIO DE SOUZA, a contar de

01 de fevereiro de 2019, para acompanhamento e fiscalização, na forma
identificada nos Termos do Contrato supracitado, sem ônus para este
Poder Legislativo.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 05 de fevereiro de 2019.

JOELSON SALES SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

PORTARIA Nº 027/2019 – GP/DG

DESIGNAR SERVIDORES para
acompanhamento e fiscalização de
Contrato.

JOELSON SALES SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, Parágrafo
Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos

parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – DESIGNAR os servidores ELI CAMILO CUSTÓDIO, CLENIA
DA COSTA GONDIM e IEDA DRUMOND DE LIMA, para
acompanhamento e fiscalização, na forma identificada nos Termos do
Contrato n. 013/2018, sem ônus para este Poder Legislativo, a contar de
01 de janeiro de 2019.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 05 de fevereiro de 2019.

JOELSON SALES SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus